

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА ЈАВНУ НАБАВКУ БР _____

Понуђач: _____

СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА

Ред.бр	<i>Саобраћајни знакови</i>				Јединичне цене	Укупно без ПДВ-а
	Врста	димензија	Површина	Количина		
1	III-405	170x180	3,06	1		
2	III-405	170x220	3,74	2		
3	III-405	180x40	0,72	1		
4	III-405	180x190	3,42	1		
5	III-405	210x150	3,15	1		
6	III-405	210x160	3,63	3		
7	III-405	210x220	4,62	1		
8	III-405	220x280	6,16	2		
9	III-405	290x120	3,48	2		
10	III-405	210x30	0,63	2		
11	III-405	210x40	0,84	2		
12	III-405	220x80	1,76	2		
13	III-405	250x30	0,75	2		
14	III-405	260x30	0,78	2		
15	III-405	260x40	1,04	2		
16	III-405	110X40	0,44	1		
17	III-405	130X80	1,04	2		
18	III-405	140X40	0,56	2		
19	III-405	150x70	1,05	2		
20	III-405	190x40	0,76	1		
21	III-405	210x40	0,84	1		
22	III-405	140x24	0,336	24		
23	III-405	140x40	0,56	1		

БР. ПОЗ.	ВРСТА НОСАЧА	ДУЖИНА НОСАЧА (m)	КОМАДА	ЦЕНА НОСАЧА (РСД) без ПДВ-а	ЦЕНА УГРАДЊЕ НОСАЧА (РСД) без ПДВ-а	УКУПНО (РСД) без ПДВ-а
1	РЕШ. НОСАЧ (R-60-30-1)	4,2	7			
2	РЕШ. НОСАЧ (R-60-30-1)	5,4	4			
3	ПОЛУПОРТАЛНИ НОСАЧ	a=1.8 b=1.7	2			
4	ПОЛУПОРТАЛНИ	a=1.8	1			

	НОСАЧ	b=1.8				
5	ПОЛУПОРТАЛНИ НОСАЧ	a=1.8 b=2.1	2			
6	ПОЛУПОРТАЛНИ НОСАЧ	a=2.3 b=1.7	1			
7	ПОЛУПОРТАЛНИ НОСАЧ	a=2.3 b=2.1	1			
8	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	2,6	2			
9	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	2,6	4			
10	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	2,7	12			
11	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	2,8	2			
12	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	3,2	4			
13	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	2,8	7			
14	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	3	2			
15	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	3,2	2			
16	УКРАСНИ СТУБ ОД ЛИВЕНОГ СИЛУМИНА	4,4	2			
17	ПОЦИНК. ЦЕВ (Ø60, d=3mm)	3,6	2			
Укупно за носаче (РСД):						

Упутство како да се попуни образац структуре цене:

У обрасцу структуре цене наводе се основни елементи понуђене цене: цена (јединична /укупна) са и без ПДВ-а.

У цену мора бити урачуната сва додатна опрема, сви трошкови које Понуђач има у реализацији предметне набавке, транспорт, уградњу и сви други неспецифични трошкови које захтева реализација ове набавке.